
Položkový rozpočet

Stavba:

Zhotovitel:

Opatření proti vlhkosti kulturního domu Horní Němčice

Základ pro sníženou DPH:

Vypracoval:

Základ pro základní DPH:

007_2024

Cinematic s.r.o. 05458919

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Snížená DPH

Základní DPH

0,00

581 526,31

0,00

122 120,53

%

%

%

%

12

12

21

21

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

CZ0545891920

Jilem37853

Cena celkem: 703 646,84 CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Zaokrouhlení: 0,00

Rozpočet: 001 Odvlhčení zdiva kulturního domu
Objekt: 01 Stavební objekt

Zpracováno programem BUILDpower S



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Zemní práce1 398 447,20 262,56850HSV
Základy a zvláštní zakládání2 54 731,10 1,39996HSV
Úpravy povrchů vnější62 42 552,41 4,08205HSV
Doplňující práce na komunikaci91 17 019,68 7,04044HSV
Bourání konstrukcí96 7 033,16 0,00493HSV
Izolace proti vodě711 60 133,93 0,19972PSV
Zemní práce při montážíchM46 1 608,83 0,00113MON

275,29673581 526,31

Zpracováno programem BUILDpower S



Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

1 Zemní práceDíl:
Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m1211011021 m3 14,11250 89,10 1 257,42

Výkaz výměr: 5,45000jižní strana: 21,8*1,0*0,25
3,21250západní strana: 12,85*1,0*0,25
5,45000severní strana: 21,8*1,0*0,25

Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m31312012022 m3 143,36250 830,00 118 990,88
Výkaz výměr: 38,15000jižní strana: 21,8*1,75*1,0

28,91250západní strana: 12,85*2,25*1,0
76,30000severní strana: 21,8*3,5*1,0

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m1627011053 m3 143,36250 296,00 42 435,30
Výkaz výměr: 38,15000jižní strana: 21,8*1,75*1,0

28,91250západní strana: 12,85*2,25*1,0
76,30000severní strana: 21,8*3,5*1,0

Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m31671011024 m3 143,36250 80,00 11 469,00
Výkaz výměr: 38,15000jižní strana: 21,8*1,75*1,0

28,91250západní strana: 12,85*2,25*1,0
76,30000severní strana: 21,8*3,5*1,0

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m1712012015 m3 143,36250 18,80 2 695,22
Výkaz výměr: 38,15000jižní strana: 21,8*1,75*1,0

28,91250západní strana: 12,85*2,25*1,0
76,30000severní strana: 21,8*3,5*1,0

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním1741011016 m3 143,36250 145,50 20 859,24
Výkaz výměr: 38,15000jižní strana: 21,8*1,75*1,0

28,91250západní strana: 12,85*2,25*1,0
76,30000severní strana: 21,8*3,5*1,0

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny1751011017 m3 1,42650 706,00 1 007,11
Výkaz výměr: 1,42650 (12,85+3,0)*0,3*0,3

Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 041990000058 t 258,05250 280,00 72 254,70
Výkaz výměr: 68,67000jižní strana: 21,8*1,75*1,0*1,8

52,04250západní strana: 12,85*2,25*1,0*1,8
137,34000severní strana: 21,8*3,5*1,0*1,8

Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm6395712109 m2 28,22500 768,00 21 676,80
Výkaz výměr: 28,22500 (21,8+12,85+21,8)*0,5

Kamenivo drcené 16/32 Z Bělkovice, OLK58342683210 t 258,05250 410,00 105 801,53
Výkaz výměr: 68,67000jižní strana: 21,8*1,75*1,0*1,8

52,04250západní strana: 12,85*2,25*1,0*1,8
137,34000severní strana: 21,8*3,5*1,0*1,8

1 Zemní práceCelkem za: 398 447,20

2 Základy a zvláštní zakládáníDíl:
Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože21275511411 m 169,35000 219,00 37 087,65

Výkaz výměr: 169,35000 (21,8+12,85+21,8)*3

Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,521297111012 m2 169,35000 40,80 6 909,48
Výkaz výměr: 169,35000 (21,8+12,85+21,8)*3

Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m228997011113 m2 56,45000 136,00 7 677,20

Zpracováno programem BUILDpower S



Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena
Výkaz výměr: 56,45000 (21,8+12,85+21,8)*1,0

Geotextilie netkaná geoNETEX S 300 g/m2 2 x 50 m6739050314 m2 84,67500 36,10 3 056,77
Výkaz výměr: 84,67500 (21,8+12,85+21,8)*3/2

2 Základy a zvláštní zakládáníCelkem za: 54 731,10

62 Úpravy povrchů vnějšíDíl:
má 61242141115 m2 186,22500 228,50 42 552,41

Výkaz výměr: 53,60000jižní strana: 26,8*2,0
32,12500západní strana: 12,85*2,5

100,50000severní strana: 26,8*3,75

62 Úpravy povrchů vnějšíCelkem za: 42 552,41

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:
Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně 
obrubníku   100/5/20 cm

91656111116 m 56,45000 301,50 17 019,68

Výkaz výměr: 56,45000 21,8+12,85+21,8

91 Doplňující práce na komunikaciCelkem za: 17 019,68

96 Bourání konstrukcíDíl:
Bourání zdiva z cihel pálených na MC96203224117 m3 3,85500 1 061,00 4 090,16

Výkaz výměr: 3,85500sokl (přizdívka základů): 12,85*2,0*0,15

Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl.1 m2 mazanina tl. 10 - 15 
cm s potěrem

96504342118 m3 0,60000 4 905,00 2 943,00

Výkaz výměr: 0,60000 2,5*2,0*0,12

96 Bourání konstrukcíCelkem za: 7 033,16

711 Izolace proti voděDíl:
Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie DEKDREN T2071182312119 m2 157,47500 303,00 47 714,93

Výkaz výměr: 43,60000jižní strana: 21,8*2,0
32,12500západní strana: 12,85*2,5
81,75000severní strana: 21,8*3,75

Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty 
DEKDREN T20

71182312920 m 56,45000 220,00 12 419,00

Výkaz výměr: 56,45000 21,8+12,85+21,8

711 Izolace proti voděCelkem za: 60 133,93

M46 Zemní práce při montážíchDíl:
Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva46062000621 m2 56,45000 28,50 1 608,83

Výkaz výměr: 21,80000jižní strana: 21,8*1,0
12,85000západní strana: 12,85*1,0
21,80000severní strana: 21,8*1,0

M46 Zemní práce při montážíchCelkem za: 1 608,83

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	1 Zemní práce
	2 Základy a zvláštní zakládání
	62 Úpravy povrchů vnější
	91 Doplňující práce na komunikaci
	96 Bourání konstrukcí
	711 Izolace proti vodě
	M46 Zemní práce při montážích




